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Zamówienie współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład
Program Inwestycji Strategicznych
Nr postępowania: UG.IR.271.2.2024.MJ
Załącznik do Specyfikacji Warunków Zamówienia dla postępowania prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy bez negocjacji) pn. „Poprawa infrastruktury sportowo-widowiskowej na terenie Gminy Wadowice Górne”


Wadowice Górne, 25.03.2024 r.

                                                                       
 -do wszystkich wykonawców-


dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy bez negocjacji) pn. „Poprawa infrastruktury sportowo-widowiskowej na terenie Gminy Wadowice Górne” Nr postępowania: UG.IR.271.2.2024.MJ
Działając na podstawie art.284 ust.1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz.1129,1598, 2054,2269, z 2022r. poz.25.) - dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający: Gmina Wadowice Górne, Wadowice Górne 116, 39-308 Wadowice Górne, przekazuje treści zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia(SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.

ZAPYTANIA z dnia 22.03.2024r.
Pytanie 1: 
1) Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie stropodachu producenta: 
Kąt spadku: 1 % 
• Płyta warstwowa dachowa z wypełnieniem z pianki PIR 40 mm 
• wełna mineralna 100 mm 
• folia paroizolacyjna 
• Pokrycie wewnętrzne: blacha niskoprofilowa T4 0,5 mm RAL 9010
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
Pytanie 2: 
2) Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie ściany zewnętrznej kontenera biurowego jedynie z płyty warstwowa z rdzeniem PIR 120 mm 
• kolor zewnętrzny RAL 7016 (zgodnie z rzutem elewacji w dokumentacji przetargowej)
 • kolor wewnętrzny RAL 9010
 Zaproponowane rozwiązanie podnoście jakość wykonania, zwiększa warunki p.poż. i pozwala na uzyskanie Ei30.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający zgodzi się na takie zastosowanie jeśli elementy będą spełniały zapisy w projekcie  tj. Elementy budynku – nierozprzestrzeniające ognia.
Okładziny sufitów oraz sufity podwieszone będą wykonane z materiałów niepalnych lub niezapalnych, niekapiących i nieodpadających pod wpływem ognia, niewydzielających toksycznych produktów spalania oraz nie intensywnie dymiących.
Do wykończenia wnętrz zastosowane będą materiały co najmniej trudno zapalne, których produkty rozkładu termicznego nie są bardzo toksyczne oraz nie dymiące intensywnie.
W pomieszczeniach stosowanie łatwo zapalnych wykładzin podłogowych jest zabronione.

Pytanie 3: 
    3)  Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie ściany wewnętrznej (działowej) kontenera z płyty warstwowej z rdzeniem styropianowym 50-75 mm w kolorze RAL 9010?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie zgodzi się na takie zastosowanie gdyż elementy nie będą spełniały zapisów w projekcie  tj. Elementy budynku – nierozprzestrzeniające ognia.
Okładziny sufitów oraz sufity podwieszone będą wykonane z materiałów niepalnych lub niezapalnych, niekapiących i nieodpadających pod wpływem ognia, niewydzielających toksycznych produktów spalania oraz nie intensywnie dymiących.
Do wykończenia wnętrz zastosowane będą materiały co najmniej trudno zapalne, których produkty rozkładu termicznego nie są bardzo toksyczne oraz nie dymiące intensywnie.
W pomieszczeniach stosowanie łatwo zapalnych wykładzin podłogowych jest zabronione.
Pytanie 4: 
4) Czy Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie orynnowania na zewnątrz kontenerów?
 Proponowane rozwiązanie pozwala na uniknięcie mostków cieplny i łatwiejszy dostęp do czyszczenia.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający zgodzi się na takie rozwiązanie.

                                                                                       Wójt Gminy Wadowice Górne
								                Michał Deptuła
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